

47株式会社 第10期

貸借対照表

(平成30年9月30日現在)

(単位：円)

勘定科目	当期残高	勘定科目	当期残高
[資産]		[負債]	
現金及び預金	45,670,776	未払金	29,998,551
売掛金	60,119,200	未払費用	3,077,185
貯蔵品	533,647	未払法人税等	12,179,100
前払費用	6,607,001	未払消費税	5,310,600
未収入金	56,294,895	預り金	7,360,327
繰延税金資産	1,160,981	一年内返済長期借入金	47,106,000
その他流動資産	20,000	長期借入金	150,820,000
建物	1,607,500		
建物附属設備	3,483,806	負債合計	255,851,763
工具器具備品	8,606,125	[純資産]	
一括償却資産	546,428	資本金	10,000,000
減価償却累計額	△ 5,462,964	資本剰余金	2,948,000
ソフトウェア	1,741,418	その他資本剰余金	2,948,000
出資金	30,000	利益剰余金	148,987,172
敷金	21,012,118	利益準備金	500,000
差入保証金	600,000	その他利益剰余金	148,487,172
長期貸付金	215,000,000	繰越利益剰余金	148,487,172
長期前払費用	216,004		
		純資産合計	161,935,172
資産合計	417,786,935	負債・純資産合計	417,786,935

損益計算書

(平成29年10月1日～平成30年9月30日)

(単位：円)

勘定科目	当期合計
ソリューション売上	397,050,090
プランニング売上	77,907,907
その他売上	2,550,750
売上高合計	477,508,747
仕入	66,295,109
売上原価合計	66,295,109
売上総利益	411,213,638
販売費及び一般管理費合計	366,799,465
営業利益	44,414,173
受取利息	2,771,309
雑収入	143,715
営業外収益合計	2,915,024
支払利息	1,143,100
貸倒引当金繰入額	△ 69,826
営業外費用合計	1,073,274
経常利益	46,255,923
その他特別損失	12,551,170
特別損失合計	12,551,170
税引前当期純利益	33,704,753
法人税等	12,667,396
法人税等調整額	△ 1,867,480
当期純利益	22,904,837